
 

 

２００９年１２月８日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
元  国  際  理  事  様 
前 地 区 ガ バ ナ ー  様 
第 １ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様 
第 ２ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様 
元 地 区 ガ バ ナ ー  様 
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計  様 
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様 
地 区 委 員 会 委 員 長  様 
会 計 監 査 委 員  様 
キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計  様 
地 区 委 員 会 副 委 員 長 ・ 委 員  様 
                              ３３０－Ａ地区 
                              ガバナー  岡 野 忠 生 

リジョン・チェアパーソン一同 
 

３３０－Ａ地区『新春賀詞交歓会』のご案内 
 
 師走の候 貴ライオンにおかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申しあげます。  
 キャビネット運営も既に半期を過ぎようとしておりますが、おかげさまにて、各位のご協力によ

り順調に推移いたしております。 
さて、本年度は、従来１月に開催されております臨時キャビネット会議は開催いたしません。しか

しながら、賀詞交歓会につきまして各方面にご相談させていただきましたところ、開催のご要望が

多くあり、今期ガバナーズ・スローガン「仲間意識で元気なクラブを創ろう」の実践「連携・クラ

ブの枠を超えて」の懇親を深めたいと存じます。 
 つきましては、新春にあたり皆様と共に一堂に集い、別紙のとおり賀詞交歓の和やかなひととき

を持ちたいと存じますので、年明けのお忙しいところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの

うえ、ご出席をお願い申しあげます。 
 

なお、ご参加のお申込みは、“ServannA（サバンナ）”へ個人のログインＩＤ・パスワードをご使

用のうえご登録をお願いいたします。 
インターネット環境をお持ちでない場合は、所属クラブ事務局へ個人のログインＩＤ・パスワードを

ご連絡のうえ、参加登録の代行をご依頼いただくか、又は、別紙の用紙をご利用いただきますよう

お願い申しあげます。 【サバンナの入力締切１月８日（金）】 
記 

 
 〔１〕日   時  ：  ２０１０年１月１８日（月） 
              受   付  １７時００分～１７時５０分 
              賀詞交歓会  １８時００分～２０時３０分 
 
 〔２〕場   所  ：  東京プリンスホテル 
              会   場 ： 「 鳳凰の間 」 
              住   所 ： 東京都港区芝公園３－３－１ 
              電   話 ： ０３－３４３２－１１１１ 
 
 〔３〕会   費  ：   １０，０００円  （当日徴収致します） 
              〆切り後のキャンセルについては、 
              会費を請求させて頂きますのでご了承願います。 

以上 



 
 
 
 
 
 

 
３３０－Ａ地区新春賀詞交歓会 

 
 

〔２０１０年１月１８日（月）〕 
 
 

ご出席     ご欠席 
 
 
 
 
     ３３０－Ａ地区 
 
     役職名                          
 
 
 
     Ｌ 名           （東京        ＬＣ） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

３３０－Ａ地区キャビネット事務局ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 
 
 
 
 
 
 
 
 


